
 

 

 

2014年 10月吉日 

お取引先各位 

総経理 土井次郎 

 

 

事務所移転のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご高配を賜り 

誠に有難く厚くお礼申し上げます。 

さて このたび 本社を下記に移転致すこととなりました。今後とも倍旧のご愛顧を 

賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。   

敬 具 
 

 

 

記 

 

移転日   2014年 11月 07日 

新住所   Suites 1008-8A,10th Floor,Ocean Centre,Harbour City, 

            Kowloon HongKong  

         

TEL     852-2735-3055（変更はございません） 

FAX     852-2735-3077（    〃    ） 

 

以上 

 
  SEKONIC（HONG KONG）CO.,LIMITED 
  Suites 1008-8A,10th Floor,Ocean Centre, 

Harbour City,Kowloon HongKong
 


